
Zmniejszenie Zwi ększenie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 110,50 110,50

01095 Pozostala działalno ść                                             110,50 110,50
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 0,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       110,50
4300 Zakup usług pozostałych                                                                                      110,49

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 100,00 2 100,00
60016 Drogi publicznr gminne 2 100,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 500,00 6 500,00

75023 Urzędy gmin 6 500,00 6 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych                                                                                      5 000,00
4610 Koszty postępowania sądownego i prokuratorskiego 5 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00 2 000,00
75412 Ochotnicze stra że pożarne 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych                                                                                      2 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 521,35 11 521,35
80195 Pozostala działalno ść                                             11 521,35 11 521,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 481,95
4117 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 439,40
4119 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 492,35
4217 Zakup materiałów i wyposażenia                       500,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 529,00
4307 Zakup usług pozostałych                                                                                      8 400,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 173,00 2 173,00
85195 Pozostala działalno ść                                             2 173,00 2 173,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       2 173,00
Razem 24 404,85 24 404,85

                                                                                         WÓJT GMINY
                                                                                  Arkadiusz Augustynia k

§ 1.  Przenosi się planowane wydatki na kwotę 24 404,85 zł

ZARZĄDZENIE NR 51.2019

Wójta Gminy Banie
z dnia 20 maja 2019 roku

w sprawie zmian w bud żecie gminy na 2019 r.

            Na podstawie § 14 pkt 1 uchwały Nr III/13/2018 Rady Gminy Banie  z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Banie na rok 2019 r. zarządzam, co następuje:  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rozdział § Wyszczególnienie

§ 2. Określa się układ wykonawczy budżetu Gminy Banie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

Kwota w zł
Dział



Zmniejszenie Zwi ększenie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 110,50 110,50
01095 Pozostala działalno ść                                             110,50 110,50

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 0,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       110,50
4300 Zakup usług pozostałych                                                                                      110,49

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 100,00 2 100,00
60016 Drogi publicznr gminne 2 100,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 500,00 6 500,00
75023 Urzędy gmin 6 500,00 6 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych                                                                                      5 000,00
4610 Koszty postępowania sądownego i prokuratorskiego 5 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00 2 000,00
75412 Ochotnicze stra że pożarne 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych                                                                                      2 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 521,35 11 521,35
80195 Pozostala działalno ść                                             11 521,35 11 521,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 481,95
4117 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 439,40
4119 Skladki na ubezpieczenia społeczne 1 492,35
4217 Zakup materiałów i wyposażenia                       500,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 529,00
4307 Zakup usług pozostałych                                                                                      8 400,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 173,00 2 173,00
85195 Pozostala działalno ść                                             2 173,00 2 173,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                       2 173,00
Razem 24 404,85 24 404,85

Załącznik do Zarządzenia Nr 51.2019 
Wójta Gminy Banie z dnia 20 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków Urz ędu Gminy Banie

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota w zł


